











ОТЧЕТ

О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ

на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов 
от «31» марта 2021 г.

	
Форма по ОКУД
Дата начала действия
Дата окончания действия (2)
Код по сводному реестру
По ОКВЭД
По ОКВЭД


	Коды

	
	0506001

	
	

	
	

	
	

	
	85.11

	
	88.9

	
	

	
	




Наименование муниципального учреждения города Ставрополя: муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 11 «Журавушка» города Ставрополя


Виды деятельности муниципального учреждения города Ставрополя: образование дошкольное



Периодичность представления отчета:    1 раз в квартал
                                                                                                                  (указывается в соответствии с периодичностью, установленной 
                                                                                                                                            в муниципальном задании)





Часть I. Сведения об оказываемых муниципальных услугах
Раздел 1

	11.Д45.0


1. Наименование муниципальной услуги: реализация основных общеобразовательных         Уникальный номер
	программ дошкольного образования	                   по базовому
(отраслевому) перечню
2. Категории потребителей муниципальной услуги:  физические лица в возрасте до 8 лет


3.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестро вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	№ 1 (наименование показателя)
	№ 2 (наименование показателя)
	№ 3 (наименование показателя)
	Условия (формы)оказания услуги 1
(наименование показа теля)

	_Условия (формы) оказания услуги 2
(наименование показа теля)
	наименование показа теля
	единица измерения 
по ОКЕИ
	установлено в муниципальном задании 
на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, 
превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	11Д45000301000301066100
	
Основная общеобразовательная программа
	


обучающиеся
	От 1 года до 3 лет
	Очная
	Группа полного дня
	Укомплектованность ДОУ воспитанниками
	%
	744
	100
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	Укомплектованность ДОУ кадрами
	%
	744
	100
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	Удовлетворенность родителей (законных представителей) качеством предоставляемой услуги 
	%
	744
	100
	100
	10
	
	

	11Д45000301000301065100
	Основная общеобразовательная программа
	обучающиеся
	От 3 лет до 8 лет
	Очная
	Группа полного дня
	Укомплектованность ДОУ воспитанниками
	%
	744
	104,8
	109,7
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	Укомплектованность ДОУ кадрами
	%
	744
	100
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	Удовлетворенность родителей (законных представителей) качеством предоставляемой услуги 
	%
	744
	100
	100
	10
	
	

	11785000500300006001100
	Основная общеобразовательная программа
	дети-инвалиды
	От 3 лет до 8 лет
	Очная
	



Группа полного дня
	Укомплектованность ДОУ воспитанниками
	%
	744
	100
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	Укомплектованность ДОУ кадрами
	%
	744
	100
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	Удовлетворенность родителей (законных представителей) качеством предоставляемой услуги
	%
	744
	100
	100
	10
	
	

	11Д45000100400301960100
	Адаптированная образовательная программа
	Обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	От 3 лет до 8 лет
	Очная
	Группа полного дня
	Укомплектованность ДОУ воспитанниками
	%
	744
	165
	170
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	Укомплектованность ДОУ кадрами
	%
	744
	100
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	Удовлетворенность родителей (законных представителей) качеством предоставляемой услуги
	%
	744
	100
	100
	10
	
	

	11785000500300006001100
	Адаптированная образовательная программа
	дети-инвалиды
	От 3 лет до 8 лет
	Очная
	



Группа полного дня
	Укомплектованность ДОУ воспитанниками
	%
	744
	100
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	Укомплектованность ДОУ кадрами
	%
	744
	100
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	Удовлетворенность родителей (законных представителей) качеством предоставляемой услуги
	%
	744
	100
	100
	10
	
	




3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестро вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Среднегодо вой размер платы (цена, тариф)

	
	Содержание услуги 1
(наименование показа теля)
	Содержание услуги 2
(наименование показа теля)
	Содержание услуги 3
Возрастная категория
(наименование показа теля)
	Условия (формы)оказания услуги 1
(наименование показа теля)

	_Условия (формы) оказания услуги 2
(наименование показа теля)
	наименование показателя
	единица измерения 
по ОКЕИ
	установлено в муниципаль ном задании 
на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, 
превышаю щее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	11Д45000301000301066100
	Основная общеобразовательная программа
	обучающиеся
	От 1 года до 3 лет
	Очная 
	Группа полного дня
	Число обучающихся
	Число 
	792
	25
	17
	10
	
	
	Государственная (муниципальная) услуга или работа бесплатная

	
	
	
	
	
	
	Число человеко-дней обучения
	Число 
	540
	25/247
	17/56
	10
	
	
	

	11Д45000301000301065100

	Основная общеобразовательная программа
	обучающиеся
	От 3 лет до 8 лет
	Очная 
	Группа полного дня
	Число обучающихся
	Число 
	792
	173
	181
	10
	
	
	Государственная (муниципальная) услуга или работа бесплатная

	
	
	
	
	
	
	Число человеко - дней
обучения
	Число 
	540
	173/247
	181/56
	10
	
	
	

	11785000500300006001100
	Основная общеобразовательная программа
	дети-инвалиды
	От 3 лет до 8 лет
	Очная 
	Группа полного дня
	Число обучающихся
	Число 
	792
	2
	2
	10
	
	
	Государственная (муниципальная) услуга или работа бесплатная

	
	
	
	
	
	
	Число человеко - дней обучения
	Число 
	540
	2/247
	2/56
	10
	
	
	

	11Д45000100400301960100
	Адаптированная образовательная программа
	Обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	От 3 лет до 8 лет
	Очная
	Группа полного дня
	Число обучающихся
	Число 
	792
	33
	34
	10
	
	
	Государственная (муниципальная) услуга или работа бесплатная

	
	
	
	
	
	
	Число человеко - дней обучения
	Число 
	540
	33/247
	34/56
	10
	
	
	

	11785000500300006001100
	Адаптированная образовательная программа
	дети-инвалиды
	От 3 лет до 8 лет
	Очная 
	Группа полного дня
	Число обучающихся
	Число 
	792
	1
	1
	10
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Число человеко - дней обучения
	Число 
	540
	1/247
	1/56
	10
	
	
	


[bookmark: _Hlk535334560]




Часть II. Сведения о выполняемых работах
Раздел 2

	11.Д40.0


1. Наименование работы: присмотр и уход                                                                                         Уникальный номер
по базовому
2. Категории потребителей работы: физические лица за исключением льготных                   (отраслевому) перечню
категорий

3.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:
	[bookmark: _Hlk511632571]Уникальный номер реестро вой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы

	
	Содержание услуги 1
(наименование показа теля)
	Содержание услуги 2
(наименование показа теля)
	Содержание услуги 3
Возрастная категория
(наименование показа теля)
	Условия (формы)оказания услуги 1
(наименование показа теля)

	_Условия (формы) оказания услуги 2
(наименование показа теля)
	наименование показа теля
	единица измерения 
по ОКЕИ
	установлено в муниципальном задании 
на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, 
превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	11Д45000300300201061100
	Физические лица льготных категорий, определяемых учредителем
	От 1 года до 3 лет 
	
	группа полного дня
	
	Укомплектованность ДОУ воспитанниками
	%
	744
	100
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	Укомплектованность ДОУ кадрами
	%
	744
	100
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	Качество предоставляемой услуги 
	%
	744
	100
	100
	10
	
	

	11Д40005000300006001100
	Физические лица льготных категорий, определяемых учредителем
	От 3 лет до 8 лет 
	
	группа полного дня
	
	Укомплектованность ДОУ воспитанниками
	%
	[bookmark: _GoBack]744
	100
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	Укомплектованность ДОУ кадрами
	%
	744
	100
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	Качество предоставляемой услуги 
	%
	744
	100
	100
	10
	
	



3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:
	Уникальный номер реестро вой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема работы

	
	Содержание услуги 1
(наименование показа теля)
	Содержание услуги 2
(наименование показа теля)
	Содержание услуги 3
Возрастная категория
(наименование показа теля)
	Условия (формы)оказания услуги 1
(наименование показа теля)

	_Условия (формы) оказания услуги 2
(наименование показа теля)
	наименование показа теля
	единица измерения 
по ОКЕИ
	установлено в муниципальном задании 
на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, 
превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	11Д40005000300006001100
	Физические лица льготных категорий, определяемых учредителем
	От 1 года до 3 лет
	
	Группа полного дня
	
	Число дней пребывания
	Число 
	540
	247
	56
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	Число часов пребывания
	Число 
	539
	12
	12
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	Число детей
	Число 
	792
	25
	17
	10
	
	

	[bookmark: _Hlk535320134]11Д40005000300006001100
	Физические лица льготных категорий, определяемых учредителем
	От 3 лет до 8 лет
	
	Группа полного дня
	
	Число дней пребывания
	Число 
	540
	247
	56
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	Число часов пребывания
	Число 
	539
	12
	12
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	Число детей
	Число 
	792
	206
	215
	10
	
	



Раздел 3

	11.785.0


1. Наименование муниципальной услуги: присмотр и уход                                                           Код муниципальной
                                                                                                                                                                              услуги по общероссийскому
2. Категории потребителей муниципальной услуги: физические лица                                           базовому перечню или
                                                                                                                                                                              региональному перечню
3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:
	Уникальный номер реестро вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	Виды работ

	Категория потребителей 
	Возрастная категория 
	Формы получения образования и реализации образовательных программ 
	Условия содержания
	наименование показа теля
	единица измерения 
по ОКЕИ
	установлено в муниципальном задании 
на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	Отклоне
ние, 
превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	11785000500300006001100
	Присмотр и уход 
	дети-инвалиды
	От 3 лет до 8 лет
	Очная
	Группа полного дня
	Укомплектованность ДОУ воспитанниками
	процент

	744
	100
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	Укомплектованность ДОУ кадрами
	процент

	744
	100
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	Удовлетворенность родителей (законных представителей) воспитанников качеством предоставляемых услуг

	процент

	744
	100
	100
	10
	
	






3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы: 
	Уникальный номер реестро вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	Виды работ

	Категория потребителей 
	Возрастная категория 
	Формы получения образования и реализации образовательных программ 
	Условия содержания
	наименование показателя
	единица измерения 
по ОКЕИ
	установлено в муниципаль ном задании 
на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, 
превышаю щее допустимое (возможное) значение
	причи
на отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	11785000500300006001100
	Присмотр и уход 
	дети-инвалиды
	От 3 лет до 8 лет
	Очная
	Группа полного дня
	Число обучающихся
	чело
век
	792
	3
	3
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	 Число дней обучения
	Рабочие дни
	540
	247

	56

	10
	
	






Заведующий МБДОУ _______________         Э.В. Андреева
                            (должность)                                       (подпись)                             (расшифровка подписи)

«31» марта 20 21 г.
8

